IV

1. Folis 60v-81v. Fol. 60v, *inc.*: «Constitutiones Synodales In mediate hic infra sequentes edite sunt per Reverendum dominum Johannem Stock Slezi-tam arcium et medicine doctorem phizicum diui Sigismundi regis Vngariae et romanorum imperij semper augusti Marchionisque Brandenburgensis promulgate In nobili Vrbe Leutcha metropolitana Scepusiensi In modo (*cancel*) ibidem pro tunc celebrata per eundem Reverendum dominum Johannem Stock Anno domini Millesimo Quadringentesimo 1460. Qui obiit Bude anno domini 14...»

Fol. 61v, *inc.*: «Johannes Stock (*al man*) Arcium et medicine doctor (*fn al man*) prepositus Ecclesie sancti Martini Scepusiensis honorabilibus et discretis viris Canonice ecclesie Nostre antedictae plebanis ecclesiarum parochialium Rectoribus et curam animarum habentibus viuis in districtu nostro Scepusiensi et alibi jurisdictione nostra constitutis Salutem in domino cum omnis boni incremento. Quam grauibus sit onusta stipendijs quotque ac quantis sit plene periculis...».

Fol. 81v, *exp.*: «... secus de alys ubi est impedimentum».

2. Identificació de l'autor i obra: Johannes STOCK, *Constitutiones Synodales Praepositurae Scepusiensis a. D. 1460*.

5. Edició: Carolus PÉTERFFY, *Sacra Concilia Ecclesiae Romano-Catholicae in Regno Hungariae celebrata, I*, Viena 1742, 189-198.

V

1. Folis 82r-108v. Fol. 82r, *inc.*: «Sicut doctor summus et egregius beatus Augustinus testatur in libro de fide christiana...».

Fol. 108v, *exp.*: «... non potest nisi per sedem apostolicam dispensari».

2. Identificació de l'autor i obra: Demetrius DE NECKE, *Constitutiones Synodales Archidioeceseos Strigonensis*.¹⁰⁵

VI

1. Folis 109r-125r. Fol. 109r, *inc.*: «Modus predicandi sequitur. Iesus Christus tocius ecclesie pastor et pater ac frater dulcissimus...».

Fol. 125r, *exp.*: «... dicite dicente domino quod gratis accepistis gratis date».

2. Identificació de l'autor i obra: Francisc EIXIMENIS, *Ars praedicandi*.

4. Catàlegs i bibliografia: J. CSONTONI, «*Ars Praedicandi*», dins «Magyar Köniv-Szeule» (1879) 69-83.

VII

1. Folis 125r-144v. fol. 125r, *inc.*: «Nunc sequitur alia forma predicandi cuiusdam eximij doctoris. Doctor eciam quidam nostri temporis dans formam predicandi ewangelicis predicacionibus sic inquit in quodam suo tractatu de ista materia. Aduerte tu predicator uerbi dei ad uerba redemptoris nostri Mt. 23 vbi ostendit qualis esse non debeas et qualis esse tenearis, sicut enim super kathedra moysi sederunt scribe et pharisei...».

Fol. 144v, *exp.*: «... attentatum continue accedamus istis penitus premissis».